

دوشنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۸ ۳ ذی الحجه ۱۴۴۰ ۵ آگوست ۲۰۱۹

اخبار

مارادونا حامی مسی؛ آن‌ها فاسد هستند
دیه‌گو مارادونا بار دیگر با صحبت‌هایش حاشیه‌ساز شد. این بار اسطوره فوتبال آرژانتین به خاطر تحسین لیونل مسی بابت فاسد دانستن مقامات کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی در کانون توجه قرار گرفته است. مسی پس از باخت تیم ملی آرژانتین مقابل برزیل در رقابت‌های کوپا ا آمریکا مدعی شد که کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی (کنمیل) فاسد و به برزیل می‌زبان برای نگه داشتن جام در خانه‌اش کمک کرده است. این اظهارات مسی برای او گران تمام شد چرا که دو روز پیش کنمیل او را ۳ ماه از بازی‌های ملی و ۵۰ هزار دلار جریمه نقدی کرد. با این حال در این بین برخی افراد مانند دیه‌گو مارادونا به مسی حق داده‌اند و ادعای او را درست می‌دانند. کاپیتان سابق تیم ملی آرژانتین که بعد از عمل جراحی روی زانوی پای راستش هنوز در بیمارستان بستری است، به شبکه **TyC Sports** کنشورش گفت: «او با حرف‌هایی که زد یک مسی در حالتی مارادونایی به نظر می‌رسید. من دیدم که او دارد بیش از پیش طغیان و احساس درونی‌اش را بیان می‌کند. همچنین دیدم که او بدون آنکه کسی برایش تبانی کرده باشد، بازی‌ها را داخل زمین مسابقه می‌برد.»

مارادونا ادامه داد: «من مسی را در این حالت بیشتر دوست دارم، اینکه او را در کنار خانواده‌اش می‌بینم. خودتان می‌بینید که او چقدر از بودن در کنار آنها لذت می‌برد. من این مسی را بیشتر از آن مسی که از او به خاطر نخواندن سرود ملی انتقاد می‌شد، دوست دارم. هر کاری که مسی انجام می‌دهد به نفع آرژانتین است.»

حران زیدان -بیل؛ پای خصومت شخصی در میان است؟

این روزها سرمربی رئال در این تیم کارهای عجیبی انجام می‌دهد اما نه عجیب‌تر از رفتار او با مهاجم ولزی تیمش، گرت بیل. عجیب است اگر حتی تصور کنیم مشکلی شخصی بین این ۲ نفر وجود دارد که باشگاه اسپانیایی را وادار کرده تا به راهی‌ای از بیل فکر کند. این ولزی مدت‌هاست نشان داده خفدر می‌تواند برای کهنکشان‌ها موثر باشد. در بازی دوستانه پیش‌فصل رئال -آرسنال در واشنگتن، بیل که در نیمه نخست برروی نیمکت حضور داشت در بین ۲ نیمه و حین رد شدن از تونل ورزشگاه با تشویق پرشور هواداران آمریکایی مواجه شد. او در نیمه دوم تلاش کرد تا با موج تشویق‌ها پاسخ دهد و با گلزنی ۲ و پاس گل، حتی در چند موقعیت مانع از ورود توپ به دروازه رئال و گلزنی توبچی‌ها شد.

حالا با آسیب‌دیدگی مارکو آسنسیو از ناحیه رباط صلیبی و دوری او از میدان فوتبال برای هفته‌های طولانی، نمایش پرچرب و جوش بیل، مهم‌تر و حضور او برای قوهای سفید موثرتر خواهد بود. اما حتی با چنین عملکردی و با توجه به مصدومیت آسنسیوی چیچا و همطراز با بیل و دوری او از میداین، زیزو همچنان بر تصمیم خود در نیمکت‌نشینی مهاجم ولزی اصرار دارد. بدون شک این موضوع می‌تواند لجajاتی شکست‌دهنده و علیه خود برای زیدان شلک بگیرد. به طرز مشکوکی به نظر می‌رسد مشکل سرمربی رئال با مهاجم خود مشکلی شخصی است.

منشا این اتفاقات شاید ریشه در سال ۲۰۱۶ دارد. آن زمان رافا بنیتس که بعدها از مربیگری رئال اخراج و جای خود را به زیدان داد، علاقه خاص به بیل داشت و او را آزاد گذاشته بود اما از نظر هم‌تیمی‌های بیل، تنها گناه این بازیکن (اگر بتوان نام آن را گناه گذاشت) اشتیاق او به بازی گلف است که به نظر می‌رسد به شدت بر روی عملکرد موثرش تاثیر گذاشته و فرمش را تغییر داده است. به زعم کارشناسان مهاجم ولزی رئال هنوز در فرم خوبی قرار دارد و چنانچه به تیمی دیگر نقل مکان کند از دست باشگاه اسپانیایی فته و پیدا کردن جانشین او برای سران رئال دشوار و گران خواهد بود. بحران زیدان - بیل هنوز ادامه دارد و باید دید پیروز کشمکش این روزهای برنابو چه کسی است؛ زیدان، بیل یا ضلع سوم ماجرا یعنی فلورنتینو پرس.

توافق رئال با فن دی بیک؛ منتظر اوکی آژاکس

روزنامه مارکا چاپ اسپانیا در گزارشی به این نکته اشاره کرده که سران باشگاه رئال مادرید با دانی فن ده بیک ستاره جوان باشگاه آژاکس آمستردام به توافقات نهایی دست یافته اند تا این بازیکن توانا فصل بعد با پیراهن آژاکس مادرید به میدان برود. باشگاه مادریدی از چند ماه پیش عملکرد این بازیکن هلندی را زیر ذره بین داشتند و حالا تصمیم گرفتند تا رسماً برای جذبش دست به کار شوند و گویا تمام مذاکرات میان این بازیکن هلندی و سران باشگاه رئال مادرید صورت گرفته تا این بازیکن توانا به زودی به تیم مادریدی منتقل شود.

حالا و در فاز نهایی، سران باشگاه رئال مادرید باید با مدیران آژاکس مذاکره کنند. خرید فن ده بیک احتمالاً بین ۶۰ تا ۷۰ میلیون یورو برای مادریدی ها هزینه دربرخواهد داشت و این درحالی است که آژاکسی ها که تمایل زیادی برای فروش او ندارند، می دانند که این بازیکن جوان تصمیمش را برای ترک هلند گرفته و به زودی او را نیز مانند دی یونگ و دلیخت از دست خواهند داد.

البته با وجود خرید فن ده بیک، رئالی ها از تلاش برای خرید پل پوگبا دست نخواهند کشید و با تمام توان برای جذب این بازیکن فرانسوی کوشش خواهند کرد. چرا که او بازیکن مورد علاقه و گزینه اول زیدان برای رختکن تیمش است و درصورتی که رئالی ها بتوانند هردوی این بازیکنان را به رختکن تیمشان ببرند، ممکن است دست به فروش تعدادی از مهره های تیم که تا پیش از این غیرقابل فروش عنوان شده بودند، بزنند.

شب گذشته بود که باشگاه لاتزیو پیوستن دو بازیکن پرتغالی خود به نام های پدرو نتو و برونو ژوردائو به وولورهمپتون واندررز را به شکل رسمی اعلام کرد. داستانی که پشت انتقال این دو بازیکن وجود دارد، ابهامات زیادی را در خود جای داده است. لاتزیو در تابستان ۲۰۱۷ ژوردائو و نتو را به قراردادی دو ساله به شکل قرضی از براگا به خدمت گرفت و در قرارداد آن ها، بندی برای دائمی شدن به ارزش ۲۶ میلیون یورو قرار داشت؛ ۲۶ میلیون یورو برای دو بازیکن ۱۷ و ۱۸ ساله که حتی در براگا نیز تاثیر چندانی نگذاشته بودند.

حضور این دو بازیکن در پایتخت ایتالیا در دو سال گذشته نیز چندان مفید نبوده است، نتوی ۱۹ ساله که معمولاً در نقش وینگر راست به میدان می‌رود، در تمامی رقابت های فصل ۱۹-۲۰۱۸ در ۵ مسابقه آن هم به شکل تعویضی -۱۹ بیانکوچلستی به میدان رفته و ژوردائوی ۲۰ ساله هم که یک هافبک تدافعی است، در ۳ مسابقه حضوری کوتاه مدت داشته است.

اکنون لاتزیو این دو بازیکن را بعد از فعال کردن بند خرید دائمی، به وولورهمپتون واگذار کرده تا این بازیکنان جوان، بلافاصله عضو تیم زیر ۲۳ ساله های وولوز شوند. وولوز رقیی را برای انتقال این دو بازیکن و بستن قرارداد ۵ ساله به شکل رسمی اعلام نکرده اما با توجه به رقم درج شده در بند دائمی شدن قرارداد آن ها با لاتزیو از سوی براگا، خرید آن ها باید بیش از ۲۶ میلیون یورو هزینه روی دست وولوز گذاشته باشد.

اما این دو بازیکن چگونه توانسته اند را خود را به وولورهمپتون، تیمی که در فصل ۱۹-۲۰۱۸ با قرار گرفتن در رده هفتم جدول عمل بهترین تیم لیگ برتر انگلستان خارج از جمع Big Six بود، را باز کنند؟ پاسخ این سوال را باید در نام ایجنت آن ها جست و جو کرد؛ ژرژ مهندس.

مهندس ۵۳ ساله که در این سال ها و به عنوان ایجنت کریستیانو رونالدو توانسته به شهرتی جهانی دست یابد، یکی از بزرگترین انتقالات تابستان ۲۰۱۹ را با انتقال ۱۲۶ میلیون یورویی ژائو فلیکس از بنفیکا به اتلتیکو مادرید هدایت کرد؛ انتقالی که گفته می‌شود حق کمیسیون مهندس در آن بیش از ۳۶ میلیون یورو بوده است. اما در همین تابستان شلوغ هم مهندس وولوز را فراموش نکرده و همچنان هوای تیم دوست دیرینه اش را دارد.

اما ماجرای وولورهمپتون و مهندس دقیقاً از کجا آغاز شده است؟ در ۲۱ جولای ۲۰۱۶ اعلام شد که وولورهمپتون توسط گروه سرمایه گذاری چینی Fosun International خریداری شده است. رئیس این گروه چینی که در زمینه های گوناگون صنعتی فعال بوده، گوگوانگ چانگ نام دارد که دوستی دیرینه ای با مهندس داشته و بلافاصله بعد از تملک بر تیم انگلیسی، مهندس را به عنوان مشاور غیر رسمی باشگاه منصوب کرد. گووانگ چانگ یکی از سهامداران Gestifute، شرکت مهندس که فعالیت های واسطه ای خود را در آن چارچوب انجام می‌دهد، نیز محسوب می‌شود.

وولوز در فصل ۱۶-۲۰۱۵ چمپیونشیپ



ن توانسته بود به رتبه ای بهتر از چهاردهمی دست یابد؛ جایگاهی که یکی از نازل ترین رتبه های این تیم در دوران حضور خود در چمپیونشیپ بوده است. در چنین شرایطی حضور مهندس و شناخت او از بازار آوانتاست به سان هدیه ای آسمانی برای وولوز قلمداد شود.

مهندس هم بلافاصله دست به کار شد و با کمک آندرهآ بوتی (مدیرکل) و کوین تلول (مدیر ورزشی) در یک بازه ۶ هفته ای، ۱۲ بازیکن را برای گرگ ها جذب کرد. اما این تعداد بالا، نتوانست کیفیت را آن گونه که مالکان چینی انتظار داشتند به تیم تزریق کند. ایوان کوالیرو (موناکو) و رومن سایس (آژره) شاید بارزترین نمونه ها در این فهرست ۱۲ نفره باشند؛ بازیکنانی که بعد از ۳ سال همچنان جایگاه خود را در تیم حفظ کرده اند.

وولوز از همان آغاز با تنش استارت زد. در شرایطی که مالکان چینی در بدو حضور خود، کنی جکت (سرمربی تیم در فصل ۱۶-۲۰۱۵) را ابقا کرده بودند، تنها به فاصله ۶ روز او را از سمت خود برکنار و والتر زنگا را به جای او منصوب کردند.

نتایج زنگا اما آنقدر فاجعه بار بود که بعد از گذشت ۱۴ هفته و ایستادن وولوز در رده نازل هجدهم، دروازه بان سابق تیم ملی ایتالیا در روزهای پایانی اکتبر از کار برکنار و بعد از چند روز، پل لمبرت به عنوان جانشین او منصوب شد. وولوز امتیازات زیادی را با زنگا از دست داده بود و لمبرت هم علیرغم تقویت تیم در ژاویه (خرید هلدر کاستا از بنفیکا با ۱۳ میلیون پوند) نتوانست به همراه این تیم معجزه کند. وولوز فصل را با ۵۸ امتیاز و قرار گیری در رده پانزدهم جدول به پایان رساند. وولورهمپتون با نیوکاسل (قهرمان فصل ۱۷-۲۰۱۶ چمپیونشیپ) ۳۶ امتیاز فاصله داشت و با فوлам در رده ششم جدول (آخرین سهمیه یلی آف) نیز اختلافی ۲۲ امتیازی داشت؛ فاصله هایی که جبران آن ها در تنها یک فصل غیرممکن به نظر می‌رسید.

مهندس قبل از بازیکنان، چاره کار را در تغییر مربی دید و یکی از مطرح ترین مشتریان خود، نونو اسپیرتو سانتانو، را راضی به حضور در تیمش کرد. سانتو که در ریوآه نشانه های ظهور یک مربی بزرگ را بروز داده بود، در والنسیا بود که توانست



نامی برای خود در این عرصه دست و پا کند. فخاش های تحت هدایت نونو در فصل ۱۵-۲۰۱۴ با کسب ۷۷ امتیاز به رده چهارم لالیگا رسیدند و رفت و برگشت، به رئال مادرید نباختند. (پروزی ۲-۱ و تسوی ۲-۲) البته نونو در نوامبر ۲۰۱۵، بعد از شکست ۰-۱ مقابل سویا و حضور والنسیا در رده نهم جدول، از سمت خود کناره گیری کرد. حضور نونو بتواند با تجربه ای به بزرگی حضور در مرحله حذفی لیگ قهرمانان، قدم به انگلستان بگذارد. بعد از راحت شدن خیال گرگ ها از بابت نیمکت، آن ها به سراغ ترکیب رفتند و بعد از رایان بنت (آزاد) در دومین گام باز هم به سراغ یکی دیگر از موکلان مهندس رفتند. رودریک میراندا بازیکنی بود که در روزهای میانی ماه ژوئن از ریوآه به وولوز پیوست. اما بزرگترین اتفاق تابستان ۲۰۱۷ برای وولوز هنوز از راه نرسیده بود.

شاید در آن روزها کمتر کسی باور می‌کرد که روبن نوس، ستاره تیم میل زیر ۲۱ ساله های پرتغال از میان تمامی پیشنهادهات خود در سطح اول فوتبال اروپا، به پیشنهاد وولوز جواب مثبت داده و راهی چمپیونشیپ شود. البته راضی کردن پورتو، هزینه های زیادی برای وولوز داشت و این باشگاه مجبور شد برای خرید یکی از جذاب ترین مشتریان مهندس با پرداخت ۱۵٫۸ میلیون پوند، رکورد نقل و انتقالات تاریخ خود را جا به جا کند. البته وولوز در این تابستان در خریدهای قرضی موثرتر نشان داد و بازیکنانی نظیر ویلی بولی (پورتو)، روبن ویناگره (موناکو)، دیوگو ژوتا (اتلتیکومادرید) و لئو بوتاتیچ (الهپال) با قراردادهایی قرضی تا پایان فصل ۱۸-۲۰۱۷ به مولینویو آمدند.

نتیجه کاملاً مشخص بود؛ وولوز قبل از انجام بازی خود در هفته چهل و سوم (چهار هفته مانده به پایان رقابت ها) مصحل خود را مسجل کرد و یک هفته بعد، خیال خود را از بابت قهرمانی در چمپیونشیپ هم راحت کرد. واندررز بعد از گذراندن ۶ سال در سطوح پایین تر (وولوز یک سال را هم در لیگ یک، سطح سوم فوتبال انگلستان گذرانده بود)، دوباره قرار بود مولینویو را به یک دژ در برابر رقبای لیگ برتری تبدیل کند. تیم نونو با کسب

بارسا – نیمار کلید خورد؛ جدی تر از قبل

منابع گل گفته‌اند که پاری سن ژرمن از تمایل این بازیکن برای

پیوستن به بارسا آگاه است و اگر پیشنهاد بارسلونا هم وجود نداشت او مشتاق بود تا این تیم را ترک کند. دلیل این امر این است که روابط بین هر دو باشگاه از زمانی که نیمار تصمیم به ترک بارسا گرفته است معمولی نیست.

در نتیجه، پاری سن ژرمن تکمیل شدن این انتقال را برای بارسلونا آسان نخواهد کرد، هرچند آنها از تاثیر منفی جدایی یک بازیکن کلیدی آن هم در آستانه شروع مسابقات ۲۰-۲۰۱۹ آگاه هستند. برای رسیدن به این هدف، زمان لازم برای بارسا برای انجام هر گونه معامله احتمالی تمام شده است، با آغاز لیگ فرانسه در تاریخ ۹ آگوست، در حالی که فصل جدید لالیگا رسماً یک هفته بعد، در ۱۶ آگوست آغاز می‌شود.

علی رغم پیوستن مالکوم در معامله ای که ۴۵ میلیون یورو (۴۱ میلیون پوند) ارزش دارد، بارسا هنوز هم برای برای خرید نیمار نیاز به سرمایه بیشتری دارد. قرار است روزهای آینده رافینا آلکانتارا

چرا نیمار به بن‌بست رسیده؟

اضافه شود. ضمن اینکه حتی «فلورنتینو پرس» که سال‌ها برای جذب نیمار تلاش کرده، اکنون «کیلیان امپایه» را گزینه مناسب‌تر و با ارزش‌تری نسبت به جنیور می‌بیند و تابستان آینده برای جذب ستاره فرانسوی به بن‌بست قدرت اقدام خواهد کرد.

بسیاری می‌گویند نیمار نیوکمپ را ترک کرد تا از زیر سایه «لیونل مسی» خارج شود اما در عوض زیر سایه امپایه قرار گرفت. این مشکل در کنار مصدومیت‌ها و دلنگنی‌ها، حالا پس از ۲ سال حضور نیمار را به فکر خروج از پاریس انداخته است اما این انتقال با توجه به درخواست بالای PSG و پیامدهای خریدش برای باشگاه مقصد، تقریباً به یک بن‌بست انتقالی تبدیل شده. فراموش نکنید که نیمار ۲۷ سال دارد و به سال‌های طلایی بازی‌اش رسیده و خطر استفاده نکردن از استعدادش اکنون بیشتر از هر زمان دیگری او را تهدید می‌کند. ریوالدو در همین رابطه می‌گوید: «او باید همین حالا تصمیم بگیرد و یک فصل دیگر صبر نکند!»

اما سوال اصلی اینجاست که چگونه این ستاره نامدار درگیر چنین شرایط عجیبی شد؟ لطف بیش از حد را باید یکی از دلایل این شرایط دانست؛ این اتفاق تنها شامل خودسری‌های نیمار نمی‌شود و نحوه مدیریت ستارگان در عصر مدرن هم به آن به شدت تاثیر گذار است. در واقع می‌توان پاری-سن‌ژرمن را یکی در این مشکل مسئول دانست چرا که طبق گفته یکی از منابع نزدیک به PSG، آنها به نیمار اجازه دادند «هر چه می‌خواهد انجام دهد و هر زمان می‌خواهد تمرین کند».

کسانی که نیمار را از نزدیک می‌شناسند می‌گویند باور عمومی از او اشتباه است؛ علیرغم کج خلقی و رفتار تندش در میدان، نیمار از سوی نزدیکانش «یک پسر واقعاً خوب» خطاب می‌شود،

۹۹ امتیاز به لیگ برتر صعود کرده بود که بالاترین امتیاز تاریخ این تیم در دوران حضور در سطح دوم فوتبال انگلستان محسوب می‌شود.

برنامه ریزی های مهندس و کادر مدیریتی برای حضور در لیگ برتر دقیق تر شد؛ قرارداد بولی، ویناگره، ژوتا و بوتاتیچی دائمی شد و این باشگاه روی پاتریسیو (اسپورتینگ لیسبون)، ژائو مونینییو (موناکو) و آداما تراووره (میدلزبورو) را هم جذب کرد. رانول چیمیز (بنفیکا)، جانی (اتلتیکومادرید) و لئاندر دندونکر (آندرلخت) هم به شکل قرضی به غرб انگلستان آمدند تا ترکیب وولوز، کاملاً رنگ و بوی مهندس را به خود بگیرد. در ترکیب اولیه ای که برای وولوز در فصل ۱۹-۲۰۱۸ پیش بینی شده بود تنها کانر کودی، مت دهرتی و رایان بنت از جمع موکلان مهندس خارج بودند و بقیه تحت نظر بهترین ایجنت فوتبال دنیا در سال مالی ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۵ (از نگاه گلوب ساکر) فعالیت می‌کردند.

وولوز در فصل ۱۹-۲۰۱۸ به لطف تفکرات تهاجمی نونو به یکی از دوست داشتنی ترین تیم های جزیره تبدیل شد. با کسب ۹ امتیاز از ۴ بازی پایانی، وولوز با ۵۷ امتیاز در رده هفتم قرار گرفت و بهترین رتبه خود در سطح اول فوتبال انگلستان در ۳۹ سال اخیر را تجربه کرد. با توجه به قهرمانی منچسترسیتی در جام حذفی، وولوز توانست سهمیه حضور در مرحله دوم مقدماتی لیگ اروپا را هم به دست آورد تا مولینویو بعد از ۲۸ سال بتواند رقابتی اروپایی را میزبانی کند. واندررز حتی در طول این فصل بعد از ۲۱ سال، توانست برای نخستین بار به نیمه نهایی یکی از جام های داخلی انگلستان هم برسد.

وولوز برای نکه داشتن تیم در بالاترین سطح، پیش از پایان فصل و در ماه آپریل قرارداد قرضی رانول چیمیز، بهترین گلزن فصل گرگ ها، را با پرداخت ۳۰ میلیون پوند به بنفیکا دائمی کرد و لئاندر دندونکر نیز بعد از انتقالی ۱۲ میلیون پوندی، رسماً بازیکن وولوز شد. قرارداد جانی هم در همان ماه ژانویه به حالت دائمی در آمده بود.

بعد از آن که موناکو اعلام کرد از مذاکره برای جذب آندره سیلوا (دیگر موکل مهندس) مهاجم پرتغالی میلان کناره گرفته، همه نگاه ها به سوی وولورهمپتون بازگشت. اما بعید به نظر می‌رسد تنها چند روز بعد از حضور پاتریک کوترونه در مولینویو، یک مهاجم دیگر از میلان هم راه وولورهمپتون را در پیش گیرد. وولوز از مرحله دوم مقدماتی لیگ اروپا به سلامت عبور کرده و در مرحله بعد باید در برابر پیونیک امرنستان قرار گیرد. رژیم مهندس در شمال غربی بیرمنگهام به بهترین شکل ممکن جواب داده و تا زمانی که این روند ادامه دار باشد، کمتر کسی به حضور در سایه و پشت پرده او ایرادی خواهد گرفت، مگر آن که دو بازیکن جدید و گمنام وولوز بخواهند یاد و خاطره «به‌به» جنجالی ترین موکل مهندس را زنده کنند؛ بازیکنی که سرآلکس فرگوسن ادعان کرد در دین دین بازی هایش و با مشورت با کارلوس کی‌روش (سرمربی وقت تیم ملی پرتغال) حاضر به امضای قرارداد با او شده است!



بارسا را ترک کند، همچنین فیلیپ کوتینیو هم دیگر بازیکنی است که با حضور نیمار جایی در ترکیب نخواهد داشت و بدین ترتیب باید برای انتقال باشد؛ ایوان راکیتیچ دیگر کسی است که برای فروش آماده است.

اخبار

چرا پوگبا با منچستر یونایتد به ولز نرفت؟
در حالی که رسانه‌های مختلف خبر داده‌اند پل پوگبا به دلیل مصدومیت از ناحیه کمر، تیم فوتبال منچستر یونایتد را در بازی امشب (شنبه) به میلان در تورنمنت دوستانه جام قهرمانان بین‌المللی همراهی نخواهد کرد که حالا خبر می‌رسد این بازیکن اصلاً مصدوم نیست.
اولنگر سولسشایر، سرمربی نرژوی سرخپوشان منچستر پیش از این خبر داده بود این هافبک فرانسوی در تمرین روز گذشته (جمعه) این تیم از ناحیه کمر دچار درد عضلانی شده و انتظار دارد او به بازی با چلسی در هفته‌اول فصل جدید لیگ برتر انگلیس برسد.برنامه اختصاصی مدعی شد پوگبا هیچگونه مصدومیتی ندارد و به خواسته خودش منچستر یونایتد را در سفر به کاردیف ولز به منظور رویارویی با میلان همراهی نکرده است چون از شرایطش در این تیم راضی نیست و می‌خواهد باشگاه با پیوستن وی به رئال مادرید موافقت کند. این برنامه مدعی شد پوگبا این موضوع را در تمرین روز گذشته به اطلاع سولسشایر رسانده که حاضر نیست در سفر به ولز، شیاطین سرخ را همراهی کند تا به نوعی اعتراضش را به این سنگدلاری مدیران باشگاه منچستر یونایتد برای انتقالش به رئال مادرید نشان دهد. باشگاه منچستر یونایتد قصد حفظ کردن پوگبا ۲۶ ساله را دارد، این در حالی است که گفته می‌شود باشگاه رئال مادرید حاضر است برای جذب هافبک مورد علاقه زین‌الدین زیدان ۱۵۰ میلیون پوند بپردازد.

رکورد قابل توجه آلکاسر در دور توموند

در دیدار سوپرکاپ آلمان دور توموند با نتیجه دو بر سقر با گل‌های پاکو آلکاسر و جیدون سانچو بایرن مونیخ را شکست داد و جام را به خانه برد. در این بازی آلکاسر، بازیکن سابق بارسلونا که در تابستان گذشته به جمع زنبورها ملحق شده بود به آمار جالبی دست پیدا کرد. این مهاجم ۲۶ ساله که در فصل پیراهن آبی اناری پوشان را بر تن داشت ۳۲ در مسابقه رسمی برای دور توموند ۲۰ گل به ثمر رسانده است؛ میانگین هر ۸۲ دقیقه یک گل!

پیشنهاد جدید یونانی‌ها به تراکتور برای جذب سلیمی

ایمان سلیمی مدافع ۲۳ ساله تراکتور با پیشنهادی از تیم اوفی سرته یونان مواجه شده اما با توجه به قراردادی که با باشگاه آذربایجانی دارد، برای انجام این انتقال باید رضایت آنها را بگیرد. سلیمی در این خصوص مذاکراتی را با مدیران تراکتور انجام داده اما مذاکرات اصلی میان تراکتوری ها و مدیران باشگاه اوفی سرته صورت می گیرد.باشگاه یونانی از حدود ۲ هفته پیش نامه نگاری هایی با تراکتور در این خصوص انجام داده اما سرخپوشان تبریزی هنوز نظر موافق خود را اعلام نکردند. از این رو مصطفی دزبیلی نیز با توجه به زمان اندکی که تا شروع لیگ برتر باقی مانده مخالف جدایی سلیمی است و به همین خاطر مدیران تراکتور چندان علاقه ای به ترانسفر این مدافع ندرلندبیا این وجود از روز گذشته مسئولان اوفی سرته به صورت مستقیم با همتایان خود در تراکتور وارد مذاکره شدند و حتی پیشنهاد مالی خود را نیز برای جذب ایمان سلیمی ارائه کردند.البته با توجه به اینکه تراکتوری ها چندان برایشان مسائل مالی مهم نیست و نیاز دزبیلی به بازیکنانش در درجه اول اهمیت دارد، به این سادگی ها کوتاه نمی آیند؛از سوی دیگر سلیمی در تمرینات تراکتور نیز حضوری فعال دارد و باید دید با ادامه مذاکرات میان مسئولان دو باشگاه ایرانی و یونانی چه اتفاقاتی پیرامون این بازیکن جوان و آینده دار رخ می دهد.

آخرین خبر از پرونده داماش – کارون اروند

به این دلیل که کارون اروند خرمشهر امتیاز خود را به داماش گیلان فروخته است اما اکنون خود مدعی حضور در لیگ یک است. رییس هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی انتقال امتیاز تیم شهرداری تبریز به باشگاه علم و ادب تبریز را قانونی نمی داند و از سویی تیم اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام ۱۴ بازیکن خود را برای سازمان لیگ بخواهند که در غیر اینصورت از جدول بازی ها کنار گذاشته می شوند.اما نورشرق، رییس کمیته تعیین وضعیت در مورد پرونده شکایت باشگاه داماش از کارون اروند خرمشهر می‌گوید: «با وجود تشکیل دو جلسه مشترک برای این شکایت از صادر نشدن و تعطیل کند به این خاطر که بابلی ها امتیاز خود را به رایکا واگذار کردند. همه این ها در حالی است تیم های شرکت کننده در فصل جدید بازی ها می بایست تا ۱۶ مرداد نام